

P.J. Agatowska
17.10.2024
Otrzymałam
Agatowska
17.10.2024



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	7) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie Hospicjum "Światło", Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000381984, Kod pocztowy: 87-100, Poczta: Toruń, Miejscowość: Toruń, Ulica: Ceramiczna, Numer posesji: 3, Województwo: kujawsko-pomorskie, Powiat: Toruń, Gmina: m. Toruń, Strona www: , Adres e-mail: stowarzyszeniehospicjumswiatlo@gmail.com, Numer telefonu: 534331433,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Centrum Wsparcia i Opieki przy Stowarzyszeniu Hospicjum „Światło”			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	01.11.2024	Data zakończenia	31.12.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

Opis zadania

Oferta stanowi odpowiedź na nabór ofert w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na realizację zadań w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych [5. Prowadzenie indywidualnych zajęć mających na celu nabywanie, rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności niezbędnych do samodzielnego funkcjonowania osób niepełnosprawnych].

Zadanie publiczne skierowane jest do osób przewlekle chorych, z niepełnosprawnościami zamieszkujących województwo kujawsko-pomorskie (min. 2 powiaty).

Centrum Wsparcia i Opieki przy Stowarzyszeniu Hospicjum "Światło" jest programem, którego celem jest wsparcie osób niesamodzielnych z powodu niepełnosprawności i przewlekłych chorób poprzez organizację indywidualnych zajęć w miejscu zamieszkania uczestników zadania publicznego.

Zadanie publiczne skierowane jest do 5 osób z niepełnosprawnościami, które wcześniej nie miała możliwości skorzystania z tego rodzaju wsparcia. Każdy z uczestników zadania otrzyma 10h wsparcia.

W trakcie indywidualnych zajęć osoby niepełnosprawne skorzystają z wsparcia fizjoterapeuty, który odpowie na ich specyficzne potrzeby związane z nabyciem, rozwijaniem i podtrzymaniem umiejętności niezbędnych do samodzielnego funkcjonowania, m.in.: potrzeby związane z ograniczeniami w poruszaniu się, usprawnieniem dysfunkcji, treningiem sprawności motorycznych (motoryka mała, motoryka duża), organizacją przestrzeni codziennego funkcjonowania, itp.

Na potrzeby realizacji zadania zaangażowany zostanie również specjalista ds. opieki i wsparcia uczestników zadania publicznego - menadżera opieki odpowiedzialny za rekrutację oraz przeprowadzenie wywiadów środowiskowych będących podstawą do przyznania wsparcia w ramach zadania publicznego. Do jego zadań należeć będzie również merytoryczny nadzór nad prawidłowym przebiegiem zadania (na podstawie indywidualnego planu wsparcia).

Miejsce realizacji

Zadanie publiczne będzie realizowane w środowisku życia osób niesamodzielnych z niepełnosprawnościami na terenie województwa kujawsko-pomorskiego (min. 2 powiaty). Centrum rekrutacji i koordynacji działań objętych projektem będzie mieściło się w siedzibie Stowarzyszenia, tj. przy ul. Ceramicznej 3 w Toruniu.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
-----------------	--	---

Liczba osób z niepełnosprawnościami - odbiorców zadania publicznego, objętych profesjonalną opieką fizjoterapeutyczną	5 osób	karty wsparcia
Liczba godzin wsparcia w formie usługi fizjoterapeutycznej	50 h	karty wsparcia, sprawozdanie merytoryczne z realizacji zadania publicznego

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie Hospicjum „Światło” ma długoletnie doświadczenie w realizacji działań na rzecz grupy docelowej, która zostanie objęta wsparciem, w szczególności dotyczy: pomocy rzeczowej i finansowej dla chorych w terminalnym okresie choroby w ramach programów refundacyjnych (leki, materiały opatrunkowe), wsparcia rzeczowego osób w kryzysie choroby, nieodpłatnego użyczenia subkonta Stowarzyszenia celem prowadzenia indywidualnej zbiórki środków finansowych na pokrycie kosztów leczenia choroby, rehabilitacji i pielęgnacji osoby w kryzysie; pomocy społecznej i wsparcia najbliższego otoczenia osób chorych (prowadzenie placówki wsparcia dziennego, działającej na rzecz osób chorych onkologicznie, przewlekle i u kresu życia oraz osób niepełnosprawnych, samotnych i seniorów); wsparcia rodzin i wolontariuszy w ramach zadania publicznego pn. "Razem dla siebie - wsparcie dla rodzin i wolontariuszy" (2017); pomocy osobom chorym, niesamodzielnym i niepełnosprawnym w ramach programu „Nie jesteś sam” (2015/2016/2017); wsparcia otoczenia osób niepełnosprawnych i przewlekle chorych w ramach programu pn. "Razem dla siebie" (2014/2015/2016); fundraisingu na rzecz podopiecznych Stowarzyszenia oraz otoczenia osób chorych (organizacja corocznego Koncertu Charytatywnego pn. Natałka Innym); działalności wydawniczej ("Edukacja terapeutyczna w hospicjum", (red.) M. FopkaKowalczyk, T. Łącka, Wyd. Stowarzyszenie Hospicjum „Światło”, Toruń 2013).

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Stowarzyszenie Hospicjum „Światło” ma długoletnie doświadczenie w realizacji działań na rzecz grupy docelowej, która zostanie objęta wsparciem.

Do dotychczas zrealizowanych zadań publicznych należą:

2024: Zdrowie bez recepty 2024, „Miasto, wieś czy las – przyroda jest wokół Nas”, Integracyjny Klub Seniora, Centrum Opieki Domowej przy Stowarzyszeniu Hospicjum „Światło”- edycja 2024;
 2023: Centrum Opieki Domowej przy Stowarzyszeniu Hospicjum „Światło”, „Zintegrowani i Aktywni”, Centrum Opieki Domowej przy Stowarzyszeniu Hospicjum „Światło”- edycja 2023;
 2022: KLUCZ do samodzielności, Centrum Usług Opiekuńczych przy Stowarzyszeniu Hospicjum „Światło” II edycja, Ekologia w życiu codziennym Seniora 2022, Centrum Usług Opiekuńczych przy Stowarzyszeniu Hospicjum „Światło”, Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych na potrzeby działalności statutowej, Club 65+_2022, Centrum Opieki Domowej przy Stowarzyszeniu Hospicjum „Światło”- edycja 2022;

2021: KOD do samodzielności podopiecznych Stowarzyszenia Hospicjum „Światło”, Moja ziemia – mój dom, Club 65+_2021, Zdrowie bez recepty_2021, COD – Centrum Opieki Domowej przy Stowarzyszeniu Hospicjum „Światło”_2021;
2020: Club 65+_BIS przy Stowarzyszeniu Hospicjum "Światło", COD - CENTRUM OPIEKI DOMOWEJ przy Stowarzyszeniu Hospicjum "Światło"_II, Zdrowie bez recepty, ZIELONE ŚWIATŁO dla Stowarzyszenia Hospicjum "Światło";
2019: CLUB 65+_BIS, COD - CENTRUM OPIEKI DOMOWEJ przy Stowarzyszeniu Hospicjum "Światło";
2018: Boccia dla Seniora, OSWOIĆ ŻAL PO STRACIE - TELE WSPARCIE przy Stowarzyszeniu Hospicjum "Światło", Centrum Opieki Domowej przy Stowarzyszeniu Hospicjum „Światło, Club 65+, RAZEM DLA SIEBIE. Wsparcie otoczenia osób niepełnosprawnych i przewlekle chorych;
2017: Club 65+, Razem dla Siebie;
2016: Kultura łamie bariery, Dobre Praktyki Wolontariatu Hospicyjnego, Wolontariusz hospicyjny – członek personelu medycznego. Cykl szkoleń dla wolontariuszy, Razem dla siebie. Program wsparcia otoczenia osób niepełnosprawnych i przewlekle chorych, Club 60 +;
2015: Bądź aktywny w Toruniu. Zajęcia dla Seniorów, Szkolenie dla Liderów hospicyjnego wolontariatu edukacyjnego, CLUB 60+. Wsparcie aktywności i integracji seniorów, Razem dla siebie. Program wsparcia otoczenia osób niepełnosprawnych i przewlekle chorych, Wolontariusz hospicyjny – członek personelu medycznego. Cykl holistycznych szkoleń dla wolontariuszy;
2014: Jak rozmawiać z umierającym – podstawy komunikacji z chorym u kresu życia, Razem dla siebie – całościowe wsparcie dla rodzin osób przewlekle chorych, WOLONTARIUSZ – ASYSTENT OSOBY CHOREJ.
Głównym źródłem finansowania są dla Oferenta środki publiczne pozyskiwane w odpowiedzi na konkursy ofert ogłaszane przez Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Prezydenta Miasta Torunia, Fundacje krajowe.

Stowarzyszenie realizuje zadania spójne z głównymi celami organizacji, m.in.: promocja idei opieki hospicyjno-paliatywnej wśród społeczeństwa; ochrona i promocja zdrowia; działalność na rzecz integracji i reintegracji społecznej osób chorych, zagrożonych wykluczeniem społecznym; działalność na rzecz osób z niepełnosprawnościami, dotkniętych ciężką, nieuleczalną chorobą oraz ich rodzin; działalność na rzecz rodzin przeżywających kryzys żałoby; aktywizacja/rehabilitacja społeczna i zawodowa.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe:

Stowarzyszenie Hospicjum "Światło" posiada wyspecjalizowaną kadrę złożoną ze swoich członków, którzy zajmowali się podobnymi przedsięwzięciami.

Fizjoterapeuta - wieloletni współpracownicy oraz członkowie Stowarzyszenia Hospicjum "Światło";

Zasoby rzeczowe:

Biuro projektu (18 m2) będzie mieściło się w siedzibie Stowarzyszenia Hospicjum "Światło", przy ul. Ceramiczna 3.

Wnioskodawca dysponuje sprzętem rehabilitacyjnym/specjalistycznym, niezbędnym w opiece nad podopiecznymi m.in: laser biostymulacyjny, jednogłowicowy sonicator ultradźwiękowy, Magneto Box - aparat do magnetoterapii, elektrostymulator, standardowe wózki inwalidzkie, elektryczne wózki inwalidzkie, koncentratory tlenu, sprzęt do przemieszczania chorego (ślizgi, odnośniki), piłki, gumy rehabilitacyjne.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie specjalistów prowadzących indywidualne zajęcia w miejscu zamieszkania uczestnika zadania publicznego (umowa zlecenia, faktura) (50h x 120,00 zł/h = 6 000,00)	6 000,00		
2.	Wynagrodzenie specjalisty ds. opieki i wsparcia uczestników zadania publicznego - menadżera opieki (umowa zlecenia, faktura) 1szt. x 2000,00/szt. = 2 000,00)	2 000,00		
3.	Koszt obsługi księgowej zadania rozliczenie projektu (faktura) (1szt. x 500,00 zł/szt = 500,00 zł)	500,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		8 500,00	8 500,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / firmą właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów Informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

STOWARZYSZENIE
HOSPICJUM „ŚWIATŁO”
PREZES

Dorota Żabińska

STOWARZYSZENIE
HOSPICJUM „ŚWIATŁO”
PREZES

STOWARZYSZENIE
HOSPICJUM ŚWIATŁO
ul. Ceramiczna 3, 87-100 Toruń
tel. 534 332 433
NIP 9562287945 REGON 340890513
KRS 0000381984

.....
(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data 16. 10. 24

Załączniki:

1. Aktualny odpis z rejestru lub wyciąg z ewidencji (w przypadku KRS nie ma tego obowiązku) lub innego dokumentu potwierdzającego status prawny Oferenta i umocowanie osób go reprezentujących (z podaniem nazwisk i funkcji osób upoważnionych do składania oświadczeń woli), np. dekret biskupi, inny dokument rejestrowy (w przypadku stowarzyszeń zwykłych, rejestrów prowadzonych przez starostów, itp.). i/lub upoważnienia, pełnomocnictwa do reprezentacji podmiotu. *(fakultatywny)*
2. Inne dokumenty, jeśli są wymagane: statut/ regulamin (w przypadku braku określenia działalności statutowej w dokumencie rejestrowym), szczególne upoważnienie osób do reprezentowania oferenta; pełnomocnictwa udzielone przez zarząd główny w przypadku składania oferty przez terenowe oddziały organizacji, które nie posiadają osobowości prawnej; dokument potwierdzający upoważnienie do działania w imieniu oferenta w przypadku złożenia oferty wspólnej; umowę partnerską, oświadczenie lub list intencyjny w przypadku projektów z udziałem partnera *(fakultatywny)*
3. Umowa lub statut w przypadku, gdy oferent jest spółką prawa handlowego, o której mowa w art. 3 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie *(fakultatywny)*
4. Oświadczenie, że organizacja realizując zadanie publiczne w trybie uproszczonym będzie zapewniała minimalne wymagania służące zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2022 poz. 2240) oraz oświadczenie RODO *(obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie)*
5. Oświadczenie, że organizacja nie posiada wymagalnych zobowiązań wobec PFRON; *(obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie)*
6. Oświadczenie, że organizacja w ciągu trzech lat przed dniem złożenia oferty nie była stroną umowy dotyczącej zadań finansowanych ze środków PFRON, która została rozwiązana z przyczyn leżących po stronie Oferenta *(obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie)*

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.